
	

	LIQUIDACIÓN DE ESTAMPILLAS
	

	Dependencia:
	SECRETARÍA DE HACIENDA 
	Liquidación Número
	20240000002390

	Fecha Liquidación Estampilla
	2024-06-04
	Adicional
	SI _X_ NO ___

	
	Valor Total
	Iva
	Valor Liquidar

	Contrato
	0051
	Fecha
	2024-02-05
	Valor:
	$8.600.000,00
	$0,00
	$8.600.000,00

	Contratista
	FREDY ANTONIO ECHEVERRIA CHACON
	Nit No.
	74754910

	Entidad
	ALCALDÍA DE AGUAZUL




	
	CUENTA

	Tributo
	ADULTO MAYOR
	BBVA 077-05967-3 ESTAMPILLA PRO ADULTO CONV:12878




	Tarifa
	1%
	

	Valor Estampilla
	$86.000,00
	

	
	
	

	Tributo
	CULTURA
	BBVA No. 077-179547 ESTAMPILLA PRO CULTURA CNV:12834




	Tarifa
	1%
	

	Valor Estampilla
	$86.000,00
	

	
	
	

	TOTAL
	$172.000,00




Tipo Estampilla
Valor Contrato
Iva
Base Gravable
Total Liquidación
Nuevo
$ 0
$ 0
$ 17.200.000
$ 344.000
Adicion
$ 8.600.000
$ 0
$ 8.600.000
$ 172.000


	LIQUIDADOR
	SANDRA PATRICIA GUIO AVELLA

	OBSERVACIÓN
	




